
 
Uchwała Nr VII/163/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach  
 

z dnia 14 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie: zamian w uchwale Rady Miejskiej Nr XXXVIII/952/2005 o ustaleniu źródeł dochodów 
własnych oraz ich przeznaczenia i wskazania jednostek budżetowych, które utworzą rachunki 

dochodów własnych. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 22 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104) z późn. zmianami na 
wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXXVIII/952/2005 z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia źródeł 
dochodów własnych oraz ich przeznaczenia i wskazania jednostek budżetowych, które utworzą 
rachunki dochodów własnych, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 pkt 4 litera a ) średnik zastąpić przecinkiem i dodać tiret piąte o treści: 
 - odpłatność uczniów za obowiązkowy strój szkolny; 
 
 2) w § 1 pkt 4 litera b) średnik zastąpić przecinkiem i dodać tiret dziesiąte o treści: 
  - zakup obowiązkowych jednolitych strojów szkolnych dla uczniów; 
 
3)  w § 1 dodaje się pkt 9 o następującej treści: 
Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych ul. Jagiellońska 21 utworzy rachunek dochodów 
własnych pn. „Działalność usługowa”, dla którego ustala się : 

a) następujące źródła: 
− wpływy z wynajmu pomieszczeń i dzierżawy składników majątkowych GCOP, wpływy  

z usług biurowych oraz korzystania z sieci internetowej i telefonicznej dla podmiotów 
innych niż organizacje pozarządowe; 

b) przeznaczenie: 
− wydatki związane z działalnością bieżącą i inwestycyjną GCOP. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 
 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak 


